
ss

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!



Jak nakupovat nejvýhodněji

Přes náš e-shoP – nejlevněji naše knihy seženete vždy na webu 
www.alpress.cz

VYUŽIJTe sleVoVý kUPón  –  nabídkový  lístek  na  poslední  straně 
většiny našich knih. Stačí jen vyplnit a poslat na adresu nakladatelství.

dárek a PošToVné zdarma – když si jednorázově objednáte knihy 
v celkové hodnotě nad 2000 Kč, ať již prostřednictvím objednávkového 
lístku  z  katalogu,  kupónu  z  knih  nebo  našich  internetových  stránek, 
obdržíte od nás milý dárek a ještě za Vás uhradíme poštovné.

• u knižních dárků účtujeme symbolickou 1 Kč

• u zásilek neúčtujeme balné

• všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.alpress.cz 

sledUJTe sekcI „leVné knIhY, sleVY, akce“ – vybrané knižní 
tituly vám na webu www.alpress.cz nabízíme se slevou 30–90 %!

BeleTrIe�/ edIČnÍ Plán�/



Vážení čtenáři,  
naše nabídka elektronických knih každým dnem narůstá.  

E-knihy si můžete koupit na portálech:
www.palmknihy.cz

www.knihcentrum.cz
www.rajknih.cz

www.kosmas.cz/eknihy
www.databook.cz

E-knihy je možné koupit ve formátech PDF, ePUB, Mobi Pocket.

… a mnoho dalších titulů

Rudý šál Nora Roberts

Diamantová cesta Wilbur Smith

Dokonalá 
harmonie Barbara Wood

Řeka bohů –  
Bůh pouště Wilbur Smith

Za rudým 
obzorem Elizabeth Haran

Smyčka se stahuje Louis L' Amour

Nic netrvá věčně Sidney Sheldon

Ženy z rodu 
Lucemburků Jan Bauer

Pekelný ostrov Mathew Reilly

Dobrovolnice Hana Hindráková

Tajemství 
minulosti

Barbara Taylor 
Bradford

Inkvizitorova žena Jeanne Kalogridis

Dům na útesu Nora Roberts

Desatero přikázání 
pro Veverku Ana M

Ve spárech osudu Karel Cubeca

Zlomená Shy Keenan

Riskovat se musí J. D. Robb

Tajemství  
českých kronik Vladimír Liška

Byla jsem otrokyní Mende Nazer

Dvanácté zlo James Patterson

BELETRIE �/BELETRIEEDIČNÍ PLÁN �/E -kNIhy



JAN BAUER
PřeVraTné UdálosTI V Českých dĚJInách

Proč  se  české  dějiny  odehrály  tak,  jak  se  odehrály? 
Které momenty naší minulosti byly rozhodující? Ne-
tradiční průřez vývojem českých zemí, počínaje bitvou 
u tajemného Wogastisburgu a konče „sametovou“ re-
volucí v roce 1989,  i defilé postav kladně či záporně 
zapsaných do naší historie ukazují na mnoho zajíma-
vých souvislostí.

JAN BAUER
Jak UmÍrá král

cena �49,- kč

Ne  všichni  čeští  panovníci  zemřeli  hrdinskou  smrtí 
jako Přemysl Otakar  II. nebo Jan Lucemburský. Ně-
kteří skonali docela nehrdinsky a ve velkých bolestech, 
třeba Karel VI. na otravu houbami nebo Rudolf II. na 
následky syfilidy. I proto byl skon králů často úmyslně 
zahalován tajemstvím a spojován s dramatickými okol-
nostmi, jen aby zůstali i ve smrti velcí.

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU haBsBUrků
cena �49,- kč

S. PoBERoVá/M. DENKoVá
neJmocnĚJšÍ ŽenY eVroPY

cena �69,- kč

JAN BAUER
ŽenY z rodU 

PřemYsloVců
cena �69,- kč

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU lUcemBUrků
cena �49,- kč

JAN BAUER
České PrInceznY  

na eVroPských Trůnech
cena �49,- kč

FELIX KRUMLoWSKÝ
BĚda Ženám,  

kTerým mUŽI VládnoU 
cena �69,- kč

JAN BAUER
TaJné láskY Českých  

králů a králoVen
cena �49,- kč

SLáVKA PoBERoVá
láskY Českých králoVen

cena �19,- kč

lITeraTUra FakTU4/ sslITeraTUra FakTU / záhadY4/

doPorUČUJeme

srPen dramaTIcký  

Průřez

ČeskýmI  

dĚJInamI



BARBARA MERTZ
TaJemsTVÍ chrámů, 

PYramId a hIeroglYFů
cena �89,- kč

REINHARD HABECK
neJVĚTšÍ záhadY  

archeologIe 
cena �49,- kč

JEAN-CHARLES  
DE FoNTBRUNE
nosTradamUs 

cena �49,- kč

BRUNo CARDEñoSA
mezI neBem  

a zemÍ
cena �69,- kč

DoUGLAS BoYD
1000 leT rUské rozPÍnaVosTI

Studená  válka  sice  skončila pádem Berlínské  zdi,  ale 
v poslední době opět vzrůstají obavy  z Ruska a  jeho 
zahraniční politiky. Autor popisuje  rozmach  ruského 
impéria, nevynechává velké postavy ruských dějin ani 
rozšiřování  moci  Kremlu  prostřednictvím  satelitních 
států,  studenou válku, vývoj na Ukrajině  a okomen-
tuje  i  to,  jak putinovské Rusko znovu  razantně dává 
najevo svou sílu.

THoMAS J. / CRAUGHWELL
neJznámĚJšÍ VĚdcI  
Ve slUŽBách VálkY

cena �99,- kč

M. P. DoNNELLY / D. DIEHL
neJkrUTĚJšÍ meTodY 

mUČenÍ V dĚJInách 
cena �99,- kč

J. INGLIS / B. SToNE
UdálosTI,  

kTeré zmĚnIlY sVĚT
cena 3�9,- kč

J. LENKoVá / V. PAVLíK
neJVĚTšÍ VoJeVůdcI 

V České hIsTorII
cena �89,- kč

KELLY HART 
osUdoVé ŽenY 
JIndřIcha VIII.

cena �89,- kč

JAVIER SIERRA
záhadY hIsTorIe,  

kTeré řÍdÍ naše krokY
cena �89,- kč

PETER DAVIDSoN
řÍše sVĚTa

cena 399,- kč

L. DoNCASTER / A. HoLLAND
neJVĚTšÍ  

záhadY sVĚTa
cena �49,- kč

lITeraTUra FakTU �/lITeraTUra FakTUsslITeraTUra FakTU / záhadY �/lITeraTUra FakTU / záhadY

zářÍ máme se  

oBáVaT  

rUského  

medVĚda?



www

VLADIMíR LIŠKA
zloČInY a TragédIe V Českých dĚJInách

České  dějiny  jsou  plné  kontroverzních  nebo 
nerozluštěných  tragických  událostí.  Nechala 
svatou Ludmilu zavraždit její snacha Drahomí-
ra?  Bylo  vyvraždění  Vršovců  genocidou?  Proč 
nikdy  nebyl  odhalen  pachatel  vraždy  Otýlie 
Vranské? Autor přináší  řadu  šokujících  závěrů 
a konfrontuje je s mýty a polopravdami, které 
se kolem mnoha případů vytvořily.

JAN A. NoVáK
TaJemné PodzemÍ na našem ÚzemÍ

Snad  žádná  jiná  země  nemá  tak  bohatý  pod-
zemní svět jako Česko. Bezedné propasti, hlu-
boké jeskyně, opuštěné a zavalené doly, ale i ně-
kdejší  nacistické  podzemní  továrny  a  tajemné 
katakomby jsou jako stvořené pro vznik legend, 
mýtů,  záhadných  domněnek  nebo  hrají  roli 
v děsivých skutečných příbězích.

VLADIMíR LIŠKA
neJVĚTšÍ záhadY dáVných Čech

cena �49,- kč

Navštívili jste stradonické hradiště, hrady Kra-
kovec či Sovinec, slyšeli jste o přízraku v jihlav-
ském podzemí? Víte, kde ležel bájný Kazín a co 
se stalo v jeskyni Výpustek? Čechy jsou krajinou 
plnou magických míst, nadpřirozených bytostí 
i  čarovných  příběhů.  Poodhalme  závoj  tajem-
ství, který naši historii obestírá.

JAN A. NoVáK
záhadY BIBle

cena �79,- kč

VLADIMíR LIŠKA
Česká akTa X
cena �39,- kč

VLADIMíR LIŠKA
záhadné osUdY slaVných 

PosTaV Českých dĚJIn
cena �69,- kč

JAN A. NoVáK
UTaJené osoBnosTI Českých dĚJIn

cena �79,- kč

Kniha nabízí životní příběhy významných postav 
světa vědy, techniky a podnikání. Právě díky nim 
se naše země stala průmyslovým srdcem Evropy. 
Bizarní je, že většina z nich upadla u nás v zapo-
mnění, uznání se dočkali jen v zahraničí. Může za 
to doba, politická situace nebo jen čirá závist?

JAN A. NoVáK
záhadné VYnálezY

cena �69,- kč

lITeraTUra FakTU6/ sslITeraTUra FakTU / záhadY6/

doPorUČUJeme

Únor
ČerVen

BřezenneJVĚTšÍ  

ČešI,

Jak Je  

neznáme



www

RICHARD WEBSTER
ČTenÍ z rUkY Pro zaČáTeČnÍkY

cena �69,- kč

Vykládání  z  ruky  je  jedním  z  nejstarších  způso-
bů  věštby  a  charakterové  analýzy,  ale  zároveň  je 
i  snazší,  než  si  obvykle  myslíme.  Obejde  se  bez 
karet či astrologických výpočtů – postačí jen roze-
vřít dlaň a tuto příručku. Můžete se spolehnout na 
jasný výklad, jímž vás povedou názorné obrázky.

PETRA SoNNENBERG
PrakTIcké VYUŽITÍ  

VĚšTeckého kYVadla
cena �89,- kč

KATHLEEN McCoRMACK
TaroT 

cena �69,- kč

JAN A. NoVáK
horY a koPce  

oPředené TaJemsTVÍm
cena �79,- kč

MAGDALENA ZACHARDoVá
sToPY Bohů
cena ��9,- kč

VLADIMíR LIŠKA
magIcká mÍsTa  

České rePUBlIkY
cena ��9,- kč

snář
1000 klasIckých snů

cena ��9,- kč

EILI GoLDBERG
Velký snář
cena 499,- kč

VLADIMíR LIŠKA
TaJemsTVÍ Českých 

kronIk, PoVĚsTÍ a mýTů
cena ��9,- kč

VLADIMíR LIŠKA
záhadné archeologIcké 

nálezY V Čechách a Ve sVĚTĚ
cena �39,- kč

JAN A. NoVáK
okno do BUdoUcnosTI

cena �69,- kč

RICHARD WEBSTER
magIcké kYVadlo

cena �49,- kč

CHARLoTTE BooTH
kleTBa Faraonů

cena �49,- kč

lITeraTUra FakTU 7/lITeraTUra FakTUsslITeraTUra FakTU / záhadY 7/záhadY / esoTerIka

doPorUČUJeme



ANDREW ALoIS URBIŠ
ŽÍT Feng šUeJ

cena �69,- kč

WENDY HoBSoN
Feng šUeJ Pro kaŽdý den

cena ��9,- kč

CHRISTINE M. BRADLER
Feng šUeJ –  

leXIkon od a do z
cena �89,- kč

D. PIAZZA/A. MAGLIo
reFleXologIe 

cena 349,- kč

LADA SKULILoVá
šťasTný domoV 

PomocÍ Feng šUeJ 
cena �69,- kč

ANDREW ALoIS URBIŠ
TeraPIe TmoU

cena �89,- kč

STEVEN CARDoZA
PrakTIcká cVIČenÍ Podle ČÍnské medIcÍcnY

cena �89,- kč

Potvrdilo  se,  že  pomocí  metod  čínské  medicíny 
lze  dosáhnout  pevného  zdraví  i  dlouhověkosti. 
Osvědčené  cviky  pro  každého  bez  ohledu  na  věk 
či  zdravotní  stav  se opírají  o principy  akupresury, 
jógy a dalších starých technik. Obrazový průvodce, 
srozumitelné instrukce a sestavy cvičení na míru při 
různých nemocech dělají tuto knihu mimořádnou.

kámasÚTra
cena �99,- kč

GUILLERMo FERRARA 
TanTra 

cena 3�9,- kč

JACqUELINE BELLEFoNTAINE
100 neJlePšÍch recePTů  

Pro domácÍ PekárnU
cena 3�9,- kč

DáJA MRáZoVá
domácÍ Pekárna

cena 189,- kč

JoHN BAILEY
encYkloPedIe  

modernÍho rYBáře
cena 499,- kč

GABRIELA KREJCARoVá
naIl arT

cena 399,- kč

zdraVÍ8/ ssesoTerIka / dUšeVnÍ harmonIe8/

doPorUČUJeme



EDITA PLICKoVá
denÍk našeho dĚťáTka

cena 199,- kč

PrVnÍ alBUm našeho dĚťáTka
cena 399,- kč

Čas se nedá zastavit – ani se nenadějeme a děti 
vyletí  z  hnízda.  Díky  této  mimořádné  knize  si 
hezké vzpomínky a pozoruhodné zlomové mo-
menty v životě ratolestí můžeme popsat a dopro-
vodit fotografiemi. A věřte, ohlédnutí za útlým 
dětstvím ocení i odrůstající potomek. Roztomilá 
publikace s pravým plyšovým medvídkem.

JANE MacDoUGALL
TĚhoTenský kalendář

cena �79,- kč

naše sVaTBa

Budete  se  vdávat?  Tak  přesně  vám  je  určena 
tato  luxusní  kniha.  Pomůže  vše  naplánovat 
tak,  ať  je váš vytoužený den D do posledního 
puntíku dokonalý, abyste si uchovaly nádherné 
vzpomínky  na  nejkrásnější  slavnostní  okamži-
ky.  Kniha  plná  překvapení  vám  udělá  radost 
při každém otevření a v každém období vašeho 
dalšího života.

DIETER SEIBERT
alPské TřÍTIsÍcoVkY

cena 319,- kč

EUGEN E. HüSLER
TUrIsTIcký PrůVodce 

dolomITY
cena 3�9,- kč

EVAMARIA WECKER 
TUrIsTIcký PrůVodce

alPY – neJkrásnĚJšÍ VYhlÍdkY 
cena 3�9,- kč

PAUL JoANNIDES
seX Je UmĚT,  

chTÍT a VĚdĚT
cena �89,- kč

H. JÄNNES/o. RoBERTS
PTácI našIch lesů a zahrad

cena ��9,- kč

JASoN SUMNER
cYklIsTIka – 1100 
neJlePšÍch rad

cena �69,- kč

F. HECKER / K. HECKER 
PrůVodce PřÍrodoU

cena �89,- kč

zdraVÍ 9/hoBBY a seBerealIzacessesoTerIka / dUšeVnÍ harmonIe 9/hoBBY / zdraVÍ

kVĚTen
doPorUČUJeme nádherný  

dárek Pro 

neJkrásnĚJšÍ 

VzPomÍnkY



CHARLoTTE  BRoNTË
Jana eYroVá
cena �69,- kč

JoHN STEINBECK
o mYšÍch a lIdech

cena 99,- kč

oSCAR WILDE
oBraz dorIana graYe

cena �19,- kč

JACK LoNDoN
TUlák Po hVĚzdách

cena �69,- kč

Darrell Standing byl obviněn, že zabil svého profesora, 
a  odsouzen  na  doživotí.  Po  konfliktu  s  dozorcem  ho 
zavřou na sto dní do samovazby. Zažívá mučení a trýz-
nění. Aby utrpení unikl, nechá Darrell své tělo zdánlivě 
umřít, zato duše dostane volnost a putuje za dobrodruž-
stvím. Kniha byla inspirována pravdivým případem.

JoHN STEINBECK
na Východ od ráJe

cena �89,- kč

FJoDoR MICHAJLoVIČ DoSToJEVSKIJ
zloČIn a TresT

cena �69,- kč

Raskolnikov je nucen odejít ze studií. Žije v zatuchlém 
pokoji, nemá peníze, hladoví, ale o poctivou práci nesto-
jí. Aby mohl dokončit školu, chce se jeho sestra obětovat 
tím,  že  se  provdá  za  bezcharakterního  boháče  Lužina. 
Raskolnikov sestře sňatek rozmluví. Jenže jak teď přijít 
k  penězům?  Napadají  ho  hrůzné  myšlenky…  jednou 
z nich je i vražda…

KAREL CUBECA
PoselsTVÍ V dlanI

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
PraVá TVář andĚla

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
a Bůh mlČel 
cena �89,- kč

KAREL CUBECA
kdo ProBUdÍ hVĚzdY

cena �89,- kč

sUgesTIVnÍ  

PřÍBĚh o mUČenÍ, 

BrUTalITĚ 

a  sVoBodĚ  

dUcha

lITeraTUra FakTU10/ sssVĚToVá lITeraTUra / BeleTrIe10/

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



LoUIS L' AMoUR
PoTUlný koVBoJ

Skupina  aristokratů  si  vyjede na Divoký  západ na  lov, 
ten  se mění  v boj o holý  život  v momentě, kdy dívka 
Irina skupinu opustí. Nejenže  ji napadnou indiáni, ale 
průvodce  skupinu  lstivě  oloupí  a  nechá  je  napospas 
osudu.  Potulný  kovboj  Shalako  slíbí  synovi  náčelníka, 
že běloši území do úsvitu opustí. Ti nesouhlasí, ale kdo 
chce přežít, musí ustoupit.

LoUIS L' AMoUR
na mUšce

cena �49,- kč

LoUIS L' AMoUR
Železná sPraVedlnosT

cena �49,- kč

LoUIS L' AMoUR
kraJIna PIsTolnÍků

cena �49,- kč

LoUIS L' AMoUR
smYČka se sTahUJe

cena �49,- kč

Rafeho a Charlese v San Francisku odvlečou násilím na 
loď, tam Charles umírá na následky bití od brutálního 
kapitána. Před smrtí mu Rafe stačí  slíbit, že se postará 
o  jeho ženu a dceru Annu. Společně s přítelem Texem 
najdou ve Wyomingu Charlesův ranč, o který je nebý-
valý zájem…

KAREL CUBECA
PÍskY ČasU 

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
Ve sPárech osUdU

cena �49,- kč

EDISoN MARSHALL
VIkIng

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
TaJemsTVÍ  

skrYTého klášTera
cena �49,- kč

RoMAN BUREŠ
legIonář 

cena �49,- kč

lITeraTUra FakTU 11/záhadYsssVĚToVá lITeraTUra / BeleTrIe 11/BeleTrIe

doPorUČUJeme

ČerVenec



JAMES PATTERSoN
osUdná TřInácTka

Detektivka Lindsay Boxerová se raduje ze spo-
kojeného života čerstvé maminky, podporované 
milujícím  manželem  a  věrnými  přítelkyněmi. 
Zhatí to jedna jediná fotografie, kterou obdrží 
od FBI. Vyšinutá psychopatka Mackie Morale-
sová je ta nejnebezpečnější osoba, s níž se kdy 
Ženský vyšetřovací klub setkal. Lindsay s kole-
gyněmi ji musí najít dřív, než si ona najde je…

JAMES PATTERSoN
neznámý soUPeř

cena �89,- kč

Matthew  najde  během  chaotického  útoku  na 
nádraží  tašku  plnou  diamantů.  Už  si  plánuje 
bezstarostný život s přítelkyní a vůbec mu ne-
dojde,  že  se  právě  stal  lovnou  zvěří.  Nájemní 
vrazi  Diamantového  syndikátu  se  rozhodně 
nechovají jako partička kamarádů.

JAMES PATTERSoN
PosedlosT

cena �89,- kč

Nejprve  se najde zavražděná krásná žena se  su-
rově vytrženými vlasy, pak další mrtvá, která visí 
z okna s brutální řeznou ránou na břiše, do třeti-
ce ještě jedno zohavené tělo. Alex Cross je při vy-
šetřování vražd pod mimořádným tlakem a ani 
si nevšimne, že někdo si vzal na mušku i  jeho, 
někdo tak posedlý a vyšinutý, že udělá cokoliv, 
jen aby dosáhl vytoužené pomsty.

JAMES PATTERSoN
UVIdÍš, zemřeš

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
zaBÍT aleXe crosse

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
mIsTroVský Tah

cena �89,- kč

J. PATTERSoN
ProVInIlé manŽelkY

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
dokonalá IlUze

cena �89,- kč

Úspěšná právnička a milující matka Nina Bloo-
mová by udělala cokoliv, jen aby ochránila život, 
který  si  v  New Yorku  vybudovala  –  včetně  za-
tvrzelého lhaní každému, dokonce i dceři, o své 
minulosti.  Když  je  však  nevinný  muž  obviněn 
z vraždy, Nině dojde, že nesmí dopustit, aby ně-
kdo takový zaplatil za zločiny skutečného vraha.

BeleTrIe1�/ BeleTrIe1�/

doPorUČUJeme

Březen
ČerVen

doPorUČUJeme



MATTHEW REILLY
sTřeŽená zóna

Číňané  objevili  dračí  vejce  miliony  let  ukrytá 
pod zemí. Tajně začnou budovat hypermoderní 
dračí ZOO a  těsně před otevřením sezvou za-
hraniční  vědce  i novináře. Ti mají ohromující 
úspěch zvěstovat celému světu. Skupinka cizin-
ců však zjistí, že dračí safari není tak bezpečné, 
jak  ho  čínská  vláda  chce  prezentovat.  Pak  se 
rozpoutá peklo…

JAMES PATTERSoN 
deVáTý soUd
cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
desáTé VýroČÍ

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
oko za oko
cena �69,- kč

J. PATTERSoN/ L. MARKLUND
PohlednIce smrTI

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
JedenácTá rozhodne

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
soUkromé hrY

cena �89,- kč

JAMES PATTERSoN
dVanácTé zlo

cena �89,- kč

DAVID MoRRELL
na hranĚ TemnoTY

cena �89,- kč

RoGER HoBBS
neVIdITelný
cena �79,- kč

MATTHEW REILLY
sTrašák 

a armáda zlodĚJů
cena �89,- kč

MATTHEW REILLY
Pekelný osTroV

cena 199,- kč

JAMES PATTERSoN
soUkromá PraVIdla

cena �89,- kč

BeleTrIe 13/BeleTrIeBeleTrIe 13/BeleTrIe

dUBen co se sTane,  

kdYŽ sI ČloVĚk 

PohráVá  

s PřÍrodoU



RoMAN CíLEK
TřIkráT aleX mIller

cena �49,- kč

RoMAN CíLEK
TřIkráT rIchard kUBÍk

cena �49,- kč

Kriminální reportér Richard Kubík je neúnav-
ným hledačem pravdy. Ve třech příbězích řeší 
případy  nenávisti  i  neopětované  lásky,  úno-
su  bohatého  cizince  posedlého  neobvyklým 
sexem a úkladnou vraždu majitelky erotického 
salonu.  Mrtvých  přibývá  a  je  potřeba  nepro-
dleně zasáhnout i za cenu vlastního ohrožení.

MARTIN McGARTLAND
šTVanec – zahráVaT sI s Ira se neVYPlácÍ

cena �79,- kč

Martin dostal rozkaz: proniknout až do samého 
nitra  organizace  IRA  a  odtud  informovat  brit-
skou tajnou službu o jejích zrůdných záškodnic-
kých akcích i chystaných vraždách. Úkol splnil, 
jenže byl IRA odhalen a uvězněn. I když dokázal 
svým  věznitelům  zmizet,  nemůže  si  už  užívat 
svobody a změnil se v celoživotního uprchlíka.

SIDNEY SHELDoN
hnĚV andĚlů

cena �99,- kč

SIDNEY SHELDoN
VĚř Ve sVého Boha

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDoN
mIsTroVská hra 

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDoN
nIc neTrVá VĚČnĚ

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDoN
hVĚzdY sVÍTÍ z VýškY 

cena �49,- kč

SIDNEY SHELDoN
PokUd PřIJde zÍTřek

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDoN
neBezPeČÍ PraVdY 

cena �69,- kč

SIDNEY SHELDoN
VzPomÍnkY na Půlnoc

cena �69,- kč

SIDNEY SHELDoN 
odVrácená sTrana 

PůlnocI
cena �89,- kč

BeleTrIe14/ BeleTrIe14/

odhalenÍ  

znamená smrT

– PraVdIVý  

PřÍBĚh

Únor
doPorUČUJeme



TILLY BAGSHAWE
hradBa mlČenÍ

cena �89,- kč

Alexia  De  Vere  je  krásná,  bohatá  a  mocná  žena. 
Roky budovala svou kariéru, ale pod vnějším po-
zlátkem i za Alexiiným neproniknutelným výrazem 
se skrývají nebezpečná tajemství. Když na povrch 
začnou  vyplouvat  dávno  pohřbené  omyly  jejího 
mládí, Alexii hrozí, že přijde o vše i o vlastní život. 
V takové situaci ji může zachránit jen pravda.

SIDNEY SHELDoN
PokreVnÍ sVazkY

cena �89,- kč

Zakladatel  farmaceutické firmy Roffe and Sons 
stanovil, že akcionáři budou jen členové rodiny. 
Možnost pohádkově zbohatnout prodejem akcií 
však odhalí špínu a zlobu, která se pod maskou 
solidní  rodiny  skrývá.  Kdo  tak  touží  po  peně-
zích,  že  necouvne  ani  před  vraždou?  A  kdo  je 
muž, který to trpělivě sleduje zpovzdálí?

TILLY BAGSHAWE
Po seTmĚnÍ 
cena �89,- kč

TILLY BAGSHAWE
andĚl TemnoTY

cena �89,- kč

KEN McCLURE
BÍlá hrozBa
cena �49,- kč

KEN McCLURE 
zámĚna

cena �49,- kč

KEN McCLURE
Bezmezná cTIŽádosT

cena 99,- kč

D. P. LYLE
Posel sPraVedlnosTI

cena �79,- kč

TILLY BAGSHAWE
Podle  

noVých PraVIdel 
cena 99,- kč

KEN McCLURE 
TaJemsTVÍ

cena �69,- kč

KEN McCLURE
dIagnóza 
cena 99,- kč

KEN McCLURE 
Ve VYššÍm záJmU

cena �49,- kč

BeleTrIe 1�/BeleTrIeBeleTrIe 1�/BeleTrIe

odhalenÍ  

znamená smrT

– PraVdIVý  

PřÍBĚh

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



WILBUR SMITH
řeka Bohů – Bůh PoUšTĚ

cena 3�9,- kč

S Tehuti a Bekatou, dcerami královny Lostris, putuje 
Taita na Krétu, kde se princezny mají v zájmu Egyp-
ta vdát za Nejvyššího Mínose, tajemného krále, jehož 
podobu nikdo nezná, protože stále nosí masku posvát-
ného býka. Když na Krétě vybuchne sopka, čeká Taitu 
a jeho přátele těžký úkol: obě dívky mají být obětovány 
k usmíření bohů. Román navazuje na Řeku bohů 1.

WILBUR SMITH
BĚsnĚnÍ

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
sÍla meČe

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
PTaČÍ VodoPádY

cena �89,- kč

*

WILBUR SMITH
PoBřeŽÍ V Plamenech 

cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
modrý horIzonT

cena 319,- kč

*

* sága rodu Courtneyů     * * sága rodu Balantyneů 

*

WILBUR SMITH
monzUn

cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
draVec

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
řeka Bohů III.

cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů II.
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů I.
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů IV.

cena 319,- kč

WILBUR SMITH
nářek Vlků
cena �69,- kč

BeleTrIe16/ BeleTrIe16/

doPorUČUJeme
W. smITh PlnÍ 

PřánÍ ČTenářů: 

PokraČoVánÍ 

řekY Bohů I.



WILBUR SMITH
hromoBITÍ

cena �89,- kč

*

WILBUR SMITH
loVcI dIamanTů

cena �69,- kč

WILBUR SMITH
TrIUmF slUnce

cena �99,- kč

*
**

WILBUR SMITH
leoPard loVÍ V TemnoTách

cena �99,- kč

**

WILBUR SMITH
andĚlé PláČÍ

cena 319,- kč

**

WILBUR SMITH
TVrdšÍ neŽ dIamanT

cena 319,- kč

**

WILBUR SMITH
zlaTokoPoVé

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
řÍše kamenného 

sokola
cena �99,- kč

**

WILBUR SMITH
orel V oBlacÍch

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
zlaTá lIška
cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
VolánÍ na ďáBla

cena �69,- kč

WILBUR SMITH
na ŽIVoT a na smrT

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
Čas zemřÍT

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
koPÍ osUdU
cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
Posel slUnce

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
dIamanToVá cesTa

cena �89,- kč

BeleTrIe 17/BeleTrIeBeleTrIe 17/BeleTrIe



ALEC PALMER
srdce saharY

cena �69,- kč

Denis Scott se společně s přítelkyní Alyson vydá proti 
vlastní vůli na zběsilou honičku za mocným artefak-
tem, ukrytým tajemným národem Garamantů v hlu-
binách  Sahary.  V  cestě  jim  nestojí  jenom  žoldnéři, 
sloužící mocné a všehoschopné organizaci, ale i nehos-
tinná poušť, písečné bouře, solná jezera a... cosi krve-
lačného a děsivého, co přežilo pod jejími písky.

WILBUR SMITH
BlUdný krUh

cena 3�9,- kč

Hazel a Hector prožívají šťastné dny v očekávání naro-
zení potomka. Cestou z Londýna je však Hazel přepa-
dena a na následky zranění umírá. Ještě předtím přived-
la  na  svět  císařským  řezem dceru. Zdrcený Hector  se 
domnívá, že za vraždou jeho ženy stojí somálští piráti. 
Jenže na scéně se objevuje jiný staronový nepřítel…

WILBUR SMITH
nenasYTný Jako moře

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
BĚsnÍcÍ sPraVedlnosT

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
oko TYgra

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
PÍseň slonů
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
šelma

cena 319,- kč

CHRISToPHER SMITH
rIValoVé

cena 3�9,- kč

ALEC PALMER
zTracené mĚsTo

cena �69,- kč

STANLEY STRUBLE
TaJemná legenda maYů

cena 99,- kč

BeleTrIe18/ BeleTrIe18/

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



MARY HIGGINS CLARK
sYndrom anasTasIa

Judith  se  chystá  ke  svatbě  a  trápí  ji,  že  nezná 
svůj  původ. Navštíví  vyhlášeného doktora Pa-
tela. Ten se proslavil léčením ženy, která o sobě 
tvrdila,  že  je  Anastasia,  dcera  cara  Mikuláše. 
Doktor na Judith zkouší podivné experimenty. 
V hypnóze ji přenese do minulosti, a tak Judith  
najednou  musí  čelit  záhadné  síle,  jež  přímo 
ohrožuje její existenci.

MARY HIGGINS CLARK
nIkdY nenÍ PozdĚ

cena �79,- kč

Lauriein manžel byl zavražděn před očima tříletého 
syna Timmyho. Chlapec se od té doby budí vzpo-
mínkou na vrahovy pronikavě modré oči. Laurie se 
obává hrozby, kterou muž pronesl: „Vyřiď mámě, 
že teď je řada na ní a pak na tobě.“ Navíc Laurie 
právě rozjíždí televizní pořad o odložených zloči-
nech. A ten sleduje i pár krutě modrých očí…

M. H. CLARK
kaŽdý nĚco skrýVá

cena �79,- kč

M. H. CLARK
za BÍlého dne

cena �69,- kč

M. H. CLARK
má rád hUdBU,  

rád TanČÍ
cena �69,- kč

EILEEN DREYER
zlomená PřÍsaha

cena 99,- kč

M. H. CLARK
TaTÍnkoVa holČIČka

cena 99,- kč

M. H. CLARK
krása PřInášÍ smrT

cena �69,- kč

M. H. CLARK
kdo TĚ hlÍdá
cena �69,- kč

M. H. CLARK
V nárUČI nePřÍTele

cena �79,- kč

M. H. CLARK
PraVdU znáT nemUsÍš

cena �79,- kč

KENT MESSUM
náVnada

cena ��9,- kč

BeleTrIe 19/BeleTrIeBeleTrIe 19/BeleTrIe

srPen
doPorUČUJeme



LISA BALLANTYNE
cesTa k VYkoUPenÍ

cena 3�9,- kč

George neviděl  svou dceru Moll od  jejího na-
rození. Teď si k ní chce najít cestu. Namlouvá 
si, že kdyby se setkali, padla by mu kolem krku. 
Tuší  však,  že  chce-li  opravdu  získat  její  srdce, 
musí si počínat velmi opatrně. Idylické shledání 
otce s dcerou selže a George s Moll se dostanou 
do situace, která vše změní. Oběma a navždy.

LINDA HoWARD
cIzÍ TVář

cena �69,- kč

LINDA HoWARD
neBezPeČné VYhlÍdkY

cena �69,- kč

LISA BALLANTYNE
kdo Je Bez VInY

cena �79,- kč

NoRA RoBERTS
zahráVáš sI s ohnĚm 

cena �99,- kč

NoRA RoBERTS
záVrať VšednÍch dnů

cena �89,- kč

Clare, matka tří malých synů, se vrátí do rod-
ného  města  poté,  co  nečekaně  přišla  o  man-
žela.  Hledá  způsob,  jak  uživit  rodinu.  Otevře 
si knihkupectví,  a  to přímo naproti místnímu 
hotýlku,  který  modernizuje  architekt  Beckett. 
Ten  neskrývá  zájem  o  mladou  ženu.  Jednoho 
dne nabídne Clare, že jí syny pohlídá…

LINDA HoWARD
klId Před BoUřÍ

Válečný veterán Dare se v Montaně začne živit 
jako  průvodce  divočinou.  Stejnou  živnost  má 
i Angie,  jeho krok  jí bere zákazníky. Při  jedné 
výpravě po stopě nebezpečného medvěda někdo 
chladnokrevně  zabije  jejího klienta  a Angie  se 
dá na útěk. Dare právě táboří poblíž, přispěchá 
jí na pomoc – a oba společně čelí jak rozzuřené 
šelmě, tak nevyzpytatelnému vrahovi.

NoRA RoBERTS
rUdý šál

cena �89,- kč

CHRISTINE DREWS
neJlePšÍ PřÍTelkYnĚ

cena �69,- kč

BeleTrIe�0/ BeleTrIe�0/

PřÍBĚh,  

kTerý se VrYJe  

do srdce

doPorUČUJeme

dUBen
doPorUČUJeme



NoRA RoBERTS
ÚnIk

cena 99,- kč

NoRA RoBERTS
PůlnoČnÍ záToka

cena 99,- kč

NoRA RoBERTS 
ŽhaVý led

cena �69,- kč

NoRA RoBERTS 
VeřeJná TeJemsTVÍ

cena �89,- kč

NoRA RoBERTS
sPoJenI osUdem

cena �89,- kč

NoRA RoBERTS
sedmé znamenÍ 

cena �89,- kč

NoRA RoBERTS
Pohanský kámen

cena �89,- kč

NoRA RoBERTS
neBezPeČné ÚToČIšTĚ

cena �99,- kč

NoRA RoBERTS
kraJIna sVĚTla

cena �99,- kč

NoRA RoBERTS
modré z neBe

cena �89,- kč

Avery vlastní pizzerii přímo naproti rekonstru-
ovanému  hotelu,  takže  může  jeho  proměnu 
sledovat takřka v přímém přenosu a obdivovat 
i  kvality  puntičkářského  Owena,  který  má  na 
dodržení termínu otevření lví zásluhu. Je prav-
da, že spolu kdysi chodili a že na něj Avery ob-
čas – no dobře, tak často – myslí, ale aby si  ji 
Owen znovu získal, musel by se hodně snažit.

NoRA RoBERTS
koloToČ PřánÍ

Hope sice dříve žila v hlavním městě, ale dokáže 
ocenit kouzlo půvabného  zapadákova, malého 
hotýlku i jeho sexy majitele. Zatímco hotel díky 
jejím zkušenostem šlape jako hodinky, soukro-
mý  život  by  potřeboval  značně  seřídit.  A  to 
Hope  netuší,  že  ji  dostihne  –  i  ztrapní  –  její 
vlastní minulost.

NoRA RoBERTS
dům na ÚTesU

cena �89,- kč

BeleTrIe �1/BeleTrIeBeleTrIe �1/BeleTrIe

Březen
ČerVenec



KAY HooPER
slePá důVĚra

cena �79,- kč

Jessie nevkročila do rodného města celých pat-
náct let. Nejen její sestra je z nečekané návštěvy 
oprávněně nesvá. A oprávněně. Krátce po Jessii-
ně příjezdu se začnou dít podivné věci. Nebo že 
by jen vyplouvalo najevo, co se skrývá všem na 
očích už hodně dlouho?

J. D. RoBB 
kaŽdý má moTIV

cena �89,- kč

J. D. RoBB
mĚJ se na PozorU

cena �89,- kč

J. D. RoBB
rIskoVaT se mUsÍ

cena �89,- kč

J. D. RoBB 
nePrůsTřelné alIBI

cena �89,- kč

J. D. RoBB
odPlaTa TĚ nemIne

cena �89,- kč

Reinhold  zabil  své  rodiče:  chtěli  po  něm,  aby 
pracoval. Brutálně zavraždil i přítelkyni, která se 
s ním rozešla, a hned další den bývalou učitel-
ku, protože ho kdysi nechala propadnout. Eva 
Dallasová musí rychle zjistit, kdo následuje na 
seznamu Reinholdových dávných křivd,  a do-
stat se k němu dřív než chladnokrevný vrah.

J. D. RoBB
oČIsTÍm TĚ od hřÍchU

Při rekonstrukci staré budovy, bývalého útulku 
pro týrané děti, se najde pytel s lidskými kost-
mi. Počítačová rekonstrukce obličejů dokáže, že 
se  jedná  o  kostry  jedenácti  dívek  ve  věku  ko-
lem  patnácti  let.  Eva  Dallasová  sice  pachatele 
odhalí,  jenže  to má háček –  je  totiž  již dávno 
mrtvý…

JACKIE CoLLINS
mIlencI a hazardnÍ 

hráČI
cena 349,- kč

JACKIE CoLLINS
naIVnÍ mrcha

cena �89,- kč

BeleTrIe��/ BeleTrIe��/

leden

doPorUČUJeme
kVĚTen



JACKIE CoLLINS
zPoVĚď dIVoškY

cena �89,- kč

Poté,  co  čtyřletá  Lucky  objeví  tělo  zavražděné  mat-
ky v  rodinném bazénu,  ji  její  otec Gino Santangelo, 
nechvalně proslulý mafián, drží  doslova  ve  zlaté  kle-
ci. Nezkrotná Lucky však v patnácti uteče a začne si 
vychutnávat život,  lásku a nezávislost.  I ve víru drog 
a sexu se u ní kupodivu projevují vlastnosti, které z ní 
v dospělosti udělají odvážnou a nesmiřitelnou ženu.

JACKIE CoLLINS
šance

cena 1�9,- kč

JACKIE CoLLINS
ladY Boss

cena 139,- kč

JACKIE CoLLINS 
PomsTa lUckY

cena 149,- kč

JACKIE CoLLINS 
PlaVBa za VšechnY PrachY

cena 319,- kč

JACKIE CoLLINS
BohYnĚ PomsTY

cena �99,- kč

JACKIE CoLLINS
mIláČek Žen
cena 3�9,- kč

ANA M
V hnÍzdĚ 

kolIBřÍka
cena �69,- kč

VELVET
za ČernýmI  

dVeřmI
cena �49,- kč

CATHERINE MILLET 
seXUálnÍ ŽIVoT   

caTherIne m.
cena 99,- kč

JACKIE CoLLINS 
smrTelné PokUšenÍ

cena 99,- kč

ANA M
desaTero PřIkázánÍ  

Pro VeVerkU
cena �69,- kč

JACKIE CoLLINS
lUckY

cena 149,- kč

BeleTrIe �3/BeleTrIeBeleTrIe �3/BeleTrIe

doPorUČUJeme



BARBARA TAYLoR BRADFoRD
neBezPeČné TaJemsTVÍ

Hrabě Charles vkládá do své krásné dcery Daphne vel-
ké naděje. Dívka se má výhodně provdat a rodinu tím 
společensky povznést. Jeho sny vezmou za své ve chví-
li, kdy dívku přepadnou a znásilní. Zdrcenou Daphne 
čeká ještě další rána: zjistí totiž, že je těhotná. Rodině 
hrozí skandál a společenský pád. Jediné, co zbývá,  je 
vše zaonačit tak, aby nikdo nic nepoznal. Jenže…

ELIZABETH LoWELL
smaragdoVá JeskYnĚ

cena 99,- kč

ELIZABETH LoWELL
zlaTá klec

cena �49,- kč

ELIZABETH LoWELL
zmaTek V srdcI

cena �69,- kč

ALISoN LUCY
léTo Plné TaJemsTVÍ

cena �69,- kč

ELIZABETH LoWELL
leTnÍ záVrať
cena 1�9,- kč

B. T. BRADFoRD
mosTY osUdU

cena �89,- kč

B. T. BRADFoRD
PřÍlIš sIlné PoUTo

cena �89,- kč

B. T. BRADFoRD
TaJemsTVÍ mInUlosTI

cena �89,- kč

ELIZABETH LoWELL 
VYToUŽená chVÍle

cena �79,- kč

Ostřílený detektiv Tanner Davis vyšetřuje smrt svého 
strýce a v pátrání mu pomáhá Shaye, která tělo staré-
ho přítele našla. Kdosi velmi nebezpečný si myslí, že 
Shaye něco viděla – a právě to něco ji může stát život. 
Plně si to uvědomuje i Tanner,  jemuž dívka přirostla 
k srdci a který s jistotou ví, že by pro ni neváhal položit 
vlastní život…

BeleTrIe�4/ BeleTrIe�4/

srPen

doPorUČUJeme



JANA RoBINSoN
šTĚsTÍ – nešTĚsTÍ, láska – manŽelsTVÍ

Životní výzvy je třeba brát s humorem, jinak by 
se z toho ženská taky mohla zbláznit. Hanka řeší 
spory  se  sestrou a matkou,  její kamarádky zase 
vztah  s  mladším, nebo  naopak  výrazně  starším 
partnerem a výchovu dětí, které vám dávají jasně 
najevo, kam můžete jít se svými zastaralými ná-
zory... Známe to všechny a víme, že kdo uteče, 
ne vždy vyhraje.

PETRA VERNERoVá
PraVIdlo PrůšVIhU

Evě  se  blíží  čtyřicítka  a  nemůže  si  stěžovat. 
Chystá  velkou  oslavu,  hýří  plány  a  těší  se,  že 
teď to v jejím životě bude ještě velkolepější než 
dosud. Jenže opak je pravdou, najednou to jde 
od desíti k pěti: vztah ztrácí stabilitu, podniká-
ní se spíš hroutí. Eva nerada zjistí, že její život 
je  plný  problémů.  Ale  má  optimistické  heslo:  
Po každém průšvihu přijde něco hezkého.

VIKToRIE VESELá
Jako můrY za sVĚTlem

cena �69,- kč

Jolana, Vilemína,  Irma,  Pavlínka,  každá  je  jiná  pova-
hou, inteligencí i vzhledem. Neměly by nic společného, 
kdyby nenarazily na muže, který převrátil  jejich  život 
vzhůru nohama. Tím je charismatický a dobře situova-
ný Viktor. Zpočátku  je okouzlí  šarmem a pozorností, 
ale každá pak zjistí, že se zapletla s despotou, jehož zají-
mají převážně sadistické praktiky a ponižování.

ELIZABETH LoWELL
krok do neznáma

cena �89,- kč

ELIZABETH LoWELL
nech mInUlosT sPáT

cena �79,- kč

BRoNWYN PARRY
sTÍnY horkého léTa

cena �69,- kč

CATHERINE CoULTER 
hlUBoko V srdcI

cena �89,- kč

KAYLA FLEMING
sToPY VĚTrU
cena �69,- kč

BEATRIX MANNEL
VůnĚ PoUšTnÍ růŽe

cena �69,- kč

BeleTrIe ��/BeleTrIeBeleTrIe ��/BeleTrIe

Březen

řÍJen
kVĚTen

Je TĚŽké  

oPUsTIT I Toho,  

koho  

nemIlUJeme



KIMBERLEY FREEMAN
lUČnÍ kVÍTÍ 

cena �69,- kč

ILoNA MARIA HILLIGES
skrYTé srdce aFrIkY

cena ��9,- kč

ILoNA MARIA HILLIGES
dcera aFrIkY

cena ��9,- kč

ILoNA MARIA HILLIGES
ozVĚna aFrIckých BUBnů

cena �69,- kč

INGA LINDSTRÖM
srdcI nePorUČÍš

Lin a Eric mají těsně před svatbou, když se po 
pěti  letech  nečekaně  vrátí  Erikův  bratr  Lars. 
Lin  je  z  jeho návratu nejprve nadšená a ani  ji 
nenapadne,  co  se  Larsovým  návratem  změní 
k horšímu. Bratrské vztahy nejsou idylické, Eric 
a Lars jako by k sobě neuměli najít cestu. Za-
tím netuší, že brzy budou jeden druhého velmi 
potřebovat…

TAMARA McKINLEY
PoslednÍ ValČÍk

cena 1�9,- kč

ILoNA MARIA HILLIGES
BÍlá ČarodĚJka

cena 99,- kč

ASHLEY CARRINGToN
JesIka – U Pramenů ToUhY

cena �69,- kč

Po smrti svého muže zůstane Jesika sama se dvě-
ma  dětmi.  Mladá,  silná  žena  tvrdě  pracuje,  čelí 
bezohledným obchodníkům a z farmy v Novém 
Jižním  Walesu  udělá  pravý  klenot.  Ovšem  klid 
netrvá  dlouho,  po  letech  se  objeví  Kenneth, 
s nímž ji kdysi spojovala zakázaná láska – a pak je 
tu ještě Mitchell. Její srdce bije na poplach…

ASHLEY CARRINGToN
JesIka – zkoUškY láskY

cena �89,- kč

TAMARA McKINLEY
osTroV zTracených snů

cena �79,- kč

TAMARA McKINLEY
neÚProsný Žár

cena �69,- kč

TAMARA McKINLEY
nesPoUTané dálkY

cena �79,- kč

BeleTrIe�6/ BeleTrIe�6/

Pro  

mIloVnÍkY  

románU PTácI  

V TrnÍ

Únor
ČerVen



TAMARA McKINLEY
se zaTaJeným dechem

cena �89,- kč

Becky se vrací do rodného města, aby zde našla 
ztracenou rovnováhu. Jenže když se v její blíz-
kosti objeví záhadný cizinec, nalezený klid je zase 
pryč. Ani městečko není tak idylické: krev je tu 
hustší než voda a na staré křivdy se nezapomíná. 
Stačila  jediná  jiskra – a vše  tu  lehne popelem.  
Kupodivu právě oheň přináší nebývalou úlevu…

ELIZABETH HARAN
PlanoUcÍ eUkalYPTY

cena �79,- kč

EMMA TEMPLE
Tanec maora

Po příjezdu na Nový Zéland trápí Sinu noc co 
noc podivný sen, v němž se jí zjevuje záhadný 
Maor.  Její  dovolená  se  mění  v  noční  můru. 
Chce  jí  snad někdo ublížit  a muž ve  snu  se  ji 
snaží varovat? A co má znamenat ta  fotografie 
ženy, která  je  jí  tak neskutečně podobná? Ne-
zbude než začít hledat pravdu… 

ELIZABETH HARAN
za rUdým oBzorem

cena �79,- kč

Elena a doktor Lyl  se do  sebe vášnivě zamilu-
jí. Lyl odjede do Skotska, aby se tam rozešel se 
svou přítelkyní Millie. Když se dozví, že spolu 
čekají dítě, dostojí své povinnosti a s Millie se 
ožení,  přestože  ví,  že  Eleně  tím  zlomí  srdce. 
Jenže také Elena je těhotná. Millie se to dozví 
a ničeho se neštítí…

KIMBERLEY FREEMAN
ohnIVý osTroV

cena �89,- kč

Tilly se naivně domnívá, že si ji Jasper vzal z lás-
ky. Manžel je lhář a násilník. Při jedné z potyček 
vznikne požár a Jasper uhoří. Tilly se bojí obvi-
nění z vraždy a prchá na vzdálený ostrov. Přijme 
místo chůvy u ředitele věznice, v níž si odpyká-
vají trest nejtěžší zločinci. Jenže aby mohla začít 
nový život, musí se vyrovnat s minulostí…

ELIZABETH HARAN
slUncem sPálená zemĚ

cena 99,- kč

ELIZABETH HARAN
mÍsTo na slUncI

cena �69,- kč

ELIZABETH HARAN
kVĚTY V PoUšTI

cena �99,- kč

BeleTrIe �7/BeleTrIeBeleTrIe �7/BeleTrIe

doPorUČUJeme

dUBen

leden

doPorUČUJeme



BARBARA WOOD
BÍLÁ ŽENA

Emily se neváhá provdat, jen aby mohla odplout 
na Havajské ostrovy a stát se misionářkou. Taměj-
ší příroda, lidé a odlišný způsob života ji fascinují 
i děsí. Vinou misionářů Havajané přestávají věřit 
ve své bohy a jejich tradice upadají v zapomnění. 
Velekněžka Pua pro spásu svého lidu udělá vše – 
a v Emily vidí strůjkyni zla, která zaslouží trest.

BARBARA WOOD
VYVOLENÁ

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
SEDM DÉMONŮ

CENA 289,- Kč

B. WOOD / G. WOOTTON
NOČNÍ VLAKY
CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
pOSVÁtNÉ MÍStO

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
hOřKÉ tAjEMStVÍ

CENA 249,- Kč

BARBARA WOOD
pANENKY z rÁjE

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
hVězDA BABYLONu

CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
DOKtOrKA SAMANthA

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
pLAMEN DušE

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
DuhOVý hAD
CENA 299,- Kč

BARBARA WOOD
pOD AFrICKýM SLuNCEM

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
DOKONALÁ hArMONIE

CENA 289,- Kč

BELEtrIE28/

BřEzEN



LAURA WALDEN 
uprOStřED rÁjE

CENA 289,- Kč

LAURA WALDEN
pOSVÁtNÁ přÍSAhA

CENA 289,- Kč

LAURA WALDEN
pŮLNOČNÍ rItuÁL

CENA 269,- Kč

LAURA WALDEN
MAOrSKÁ prINCEzNA

CENA 289,- Kč

Maorská princezna Ahorangi žije mezi bílými osadní-
ky. Když se nechá pokřtít na Lucii, její otec pronese 
krutou kletbu a ta se postupně naplňuje: tragédie, 
nenávist a intriky provázejí ji i její potomky. Na Nový 
Zéland přijede vzdálená příbuzná Eva a Lucie doufá, 
že právě ona zlé kouzlo zlomí. Jenže Eva se zamiluje 
do jejího vnuka Adriana a prokletí znovu ožívá…

ELLEN ALPSTEN
SEStrY ruDÉhO SLuNCE

CENA 279,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
DOBrOVOLNICE

CENA 249,- Kč

LAURA WALDEN
OhNIVÁ LAguNA

CENA 289,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
DětI NIKOhO
CENA 239,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
OČArOVANÁ
CENA 249,- Kč

Kateřina odletí do Keni načerpat inspiraci pro 
nový román. Jenže uvidí, co neměla, a tím nad 
sebou vynese rozsudek smrti. Sandra tuší, že sestře 
se přihodilo něco zlého, vydá se na stejně nebez-
pečnou cestu a upadne do pasti kmenových tabu, 
kouzelných rituálů a mocných kleteb…

BARBARA WOOD
StrÁŽKYNě tAjEMStVÍ

CENA 289,- Kč

BELEtrIE 29/BELEtrIE

DOpOruČujEME

úNOr



MICHELLE KNIGHT / MICHELLE BURFORD
NAjDětE Mě

Psychopat Ariel Castro unesl, věznil, týral a zná-
silňoval Michelle přes deset let. Jako další unesl 
Amandu a pak čtrnáctiletou Ginu. Dívky zaží-
vají nepředstavitelná muka. Když mu Amanda 
porodí dítě, věznitel ji prohlásí za manželku 
a poněkud poleví v ostražitosti. Jednou je za-
pomene připoutat, a tak se zuboženým dívkám 
podaří pekelné vězení opustit.

AISHA SAEED
pSÁNO VE hVězDÁCh

Rodiče v duchu islámské tradice trvají na do-
mluveném sňatku, proto před nimi Naila tají, 
že se zamilovala. Pod záminkou návštěvy pří-
buzných odjedou všichni do Pákistánu a tam 
propuknou svatební přípravy. Zatímco rodina 
se těší na výhodné spojení, Naila si zoufá. Je po-
šetilé se bránit, když vše je psáno ve hvězdách? 
Ale co kdyby vzala osud do vlastních rukou?

OxANA KALEMI 
MAMI, VrAŤ SE! 

CENA 249,- Kč

JACKy TREVANE
FAtwA

CENA 249,- Kč

T. OKPARA / C. GUINET
CENA MÉhO ŽIVOtA

CENA 249,- Kč

SARAH FORSyTH
zOtrOČENÁ

CENA 249,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
NA rOzCEStÍ
CENA 249,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
útěK  z AFrICKÉhO pEKLA

CENA 219,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
NÁVrAt  DO ČESKÉhO pEKLA

CENA 229,- Kč

ULLA FRÖHLING
BYLA jSEM OtrOKYNÍ 

V SAtANSKÉ SEKtě
CENA 269,- Kč

SILVIA K. 
OtrOKYNě SADIStŮ

CENA 249,- Kč

ULLA FRÖHLING
uKrADENý ŽIVOt

CENA 269,- KČ

BELEtrIE30/

ČErVEN
SrpENNOVý  

ŽIVOt

pO LEtECh 

týrÁNÍ



M. NAzER / D. LEWIS
BYLA jSEM OtrOKYNÍ

CENA 129,- Kč

RAJ KUMAR
šArAF

CENA 279,- Kč

Farhan al-Baláví oznámí své milované dceři 
Marjam, že pro ni má ženicha. Nader je islámský 
fundamentalista a násilník. Nešťastná Marjam 
se z lásky k otci a oddanosti k islámu obětuje. 
Jednoho dne pozná amerického zubaře Joea, za-
milují se do sebe a sní o společném životě. Když 
Marjam otěhotní, Nader chce, aby Farhan dceru 
zabil – pošpinila totiž rodinnou čest.

CHOGA REGINA EGBEME
zA zLAtýMI MřÍŽEMI

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
zAKÁzANÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

SHy KEENAN
zLOMENÁ 

CENA 269,- Kč

Co všechno se musí stát, aby si někdo všiml čtyř-
leté holčičky, zneužívané otčímem a jeho přáteli, 
často zbité s nelidskou krutostí do bezvědomí, 
týrané vlastní matkou, až malá částečně ohluchla 
a oslepla. Je neuvěřitelné, jak lhostejné může být 
okolí včetně úřadů, a když zmučené děvčátko 
najde odvahu někomu povědět, co se děje, ni-
kdo jí nevěří.

TANJAS DARKE  
SpOutANÁ KřÍDLA

CENA 269,- Kč

O nespravedlnosti světa by mohla vyprávět Tanja. 
Celých dvacet let zažívala kruté ponížení, brutální se-
xuální zneužívání i nelidské mučení, to vše prováděné 
stejnou osobou. Největší autoritou. Vlastním otcem. 
Syrový příběh dívky, vyprávěný děsivě upřímně, je 
varováním pro lhostejnou veřejnost, ale hlavně jiskřič-
kou naděje pro další oběti, aby se nebály promluvit.

FATIMA
OtrOKYNÍ   

V jEDENÁCtI LEtECh
CENA 249,- Kč

NABILA SHARMA 
pEKLO V ChrÁMu BOŽÍM 

CENA 269,- Kč

A. EL NASIF / C. OBBER
MAMI, SLItuj SE

CENA 199,- Kč

BELEtrIE 31/BELEtrIE

DOpOruČujEME

DOpOruČujEME

DOpOruČujEME



KELLI A. WILKINS
VIKINgOVA ČArODějKA

CENA 269,- Kč

Rozzuření vesničané se chystají upálit mladou čaro-
dějku Odariu. Naštěstí se objeví horda bojovníků 
a dívku zachrání. Ta sice unikla smrti, ale ocitne se 
v rukou divokých Vikingů. Jejich vůdce Rothgar 
chce zpočátku využít jejích magických schopností, 
pak se však do krásné čarodějky zamiluje. Jeho muži 
mají z kouzel opravdový strach a vzbouří se…

MICHELLE MORAN
KOruNA CÍSAřOVNY jOSEFÍNY

CENA 289,- Kč

Napoleon je na vrcholu moci, jen v soukromí se mu 
nedaří: manželka Josefína není s to dát mu dědice. 
Rozvede se s ní a bez okolků prohlásí, že je třeba 
„oženit se s břichem, které mu přinese děti“. A tím 
je rakouská arcivévodkyně Marie Luisa. Císař ji šo-
kuje, jeho záchvaty hněvu ji děsí, ale když porodí 
syna, nastane zvrat, jaký nikdo neočekával…

MICHELLE MORAN
NEFErtArI – DěDICtVÍ  
KACÍřSKÉ KrÁLOVNY

CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFErtItI –  

DCErA VěČNOStI
CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN
VěČNÁ SLÁVA
CENA 289,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
trŮN SLuNEČNÍhO BOhA

CENA 279,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL 
FArAONKA

CENA 269,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
hAtšEpSut – VLÁDKYNě 

EgYptA
CENA 289,- Kč

ANNA PATRICIO
OtrOKYNě OD NILu

CENA 249,- Kč

STEPHANIE DRAy 
zNAMENÍ BOhYNě ISIS

CENA 269,- Kč

BELEtrIE32/

DOpOruČujEME

DOpOruČujEME



LUCIE ŠITINOVÁ
KACÍřKA

Alžběta má zemřít jako kdysi její děda i matka 
v plamenech hranice, a to jen z pomsty rychtáře 
Hynka, protože Alžbětinu matku mu kdysi odmítli 
dát za manželku. Nebyla to však láska, ale majetek, 
o který mu šlo. Jedině Jan, pán hradu, by mohl Alž-
bětu ochránit, musel by ji ovšem provdat – a to ona 
tvrdohlavě odmítá. 

JEANNE KALOGRIDIS
INKVIzItOrOVA ŽENA

CENA 269,- Kč

PHILIPPA GREGORy
VÉVODKYNě LuCEMBurSKÁ

CENA 299,- Kč

ROBIN MAxWELL
tAjNý DENÍK ANNY 

BOLEYNOVÉ
CENA 269,- Kč

SHERRy JONES
KrÁLOVSKÁ KrEV

CENA 299,- Kč

ELIzABETH PETERS 
V hLuBINÁCh SKALNÍ řÍšE

CENA 289,- Kč

ELIzABETH PETERS 
zÁhADA SArKOFÁgu

CENA 279,- Kč

ELIzABETH PETERS
FArAONOVA pOMStA

CENA 279,- Kč

CHRISTOPHER W. GORTNER
zpOVěĎ KAtEřINY 

MEDICEjSKÉ
CENA 289,- Kč

M. G. SCARSBROOK
LuCrEzIA BOrgIA – 

DCErA ĎÁBLA 
CENA 269,- Kč

ELIzABETH PETERS 
ztrACENÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

PHILIPPA GREGORy
jEN jEDNA BuDE 

KrÁLOVNOu
CENA 289,- Kč

ROMAN BUREŠ
LEgIONÁř 

CENA 249,- Kč

BELEtrIE 33/BELEtrIE

řÍjEN



HANA WHITTON
KuNhutA přEMYSLOVNA

CENA 249,- Kč

Václavovi II. se podaří převzít vládu nad českým 
královstvím a nutně potřebuje své mocenské 
postavení upevnit. Žádá sestru Kunhutu, aby se 
provdala za krutého Boleslava, polského knížete 
z rodu Piastovců. Zdrcená Kunhuta bratrovu 
přání vyhoví, ovšem za jediné podmínky – že ji 
do Polska doprovodí její milovaný Ondřej.

HANA WHITTON
ANNA ČESKÁ
CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
ŽÁrLIVÁ CÍSAřOVNA

CENA 229,- Kč

HANA  WHITTON
ELIšKA přEMYSLOVNA

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
KrÁLOVNA DAgMAr

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
ANNA FALCKÁ 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
LEVANDuLOVÁ 

prINCEzNA 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KArEL IV.

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KrÁSNÁ ANNA 

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KAtEřINA LuCEMBurSKÁ

Kateřina Lucemburská, dcera Karla IV. a Blanky 
z Valois, odmítá uvěřit, že její otec se chce znovu 
oženit. On jí marně vysvětluje, že jde o výhodné 
a politicky nutné spojení. V této situaci Kateřina 
uvítá, že se o ni uchází Rudolf IV. Habsburský. 
Jeho nabídku k sňatku přijme, aniž tuší, že brzy 
bude muset volit mezi milovaným otcem a mi-
lujícím manželem.

HANA WHITTON
zIMNÍ prINCEzNA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
ANEŽKA ČESKÁ

CENA 269,- Kč

BELEtrIE34/

KVětEN
DOpOruČujEME



JAROSLAVA ČERNÁ
pErChtA z rOŽMBErKA

Pro její otevřené srdce ji všichni milovali. Perch-
ta z Rožmberka vynikala krásou, laskavostí 
a dobrotou. S milovaným Petrem ze Šternberka 
si plánovali budoucnost, avšak otec ji z hamiž-
nosti provdal za opilce Jana z Lichtenštejna. 
Život s Janem se podobal peklu, a právě proto, 
když ji manžel na smrtelném loži prosil o od-
puštění, Perchta odmítla.

JAROSLAVA ČERNÁ 
zAKÁzANÁ LÁSKA

CENA 249,- Kč

Královský syn – a zamilovat se do měšťanské 
dívky? Něco nemyslitelného! Přesto vévoda Fer-
dinand svému srdci poručit nedokázal a pro krás-
nou, ale neurozenou Filipinu byl ochoten vzdát se 
postavení i moci. Úklady císařské rodiny, církve 
i šlechty však předčily veškerá očekávání. 

JAROSLAVA ČERNÁ
pErLOVÁ KOruNA

CENA 249,- Kč

OTOMAR DVOŘÁK
MEČ prO KrÁLOVNu 

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
hrDOSt DO VÍNKu

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
KAtEřINA

CENA 269,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
OhNIVÁ KrÁLOVNA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KrÁLOVNIN NÁpADNÍK 

CENA 229,- Kč

VIOLA SLAVíKOVÁ
KrÁLOVNA NA útěKu

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
ANEŽKA A KrÁL

CENA 269,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
jOhANA z rOŽMItÁLu

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
KrÁLOVSKÉ NÁMLuVY

CENA 249,- Kč

BELEtrIE 35/BELEtrIE

DOpOruČujEME

ČErVENEC



MELITA DENKOVÁ
jItKA LuCEMBurSKÁ

CENA 249,- Kč

Princezna Jitka je pro otce Jana Lucemburského 
jen figurkou mocenských her: pětkrát ji zasnou-
bí a nakonec vdá za francouzského následníka 
trůnu. Jitka touží po lásce, z manžela čiší pouze 
chlad. Dobrá Bona, jak jí říkali Francouzi, sice 
lásku najde, ale brzy zjistí, jak těžké je žít upro-
střed intrik, kde se za lásku i nelásku krutě platí.

MELITA DENKOVÁ
pOSLEDNÍ LÁSKA VÁCLAVA II.

Král Václav chystá sňatek s princeznou Rejč-
kou, jímž získá polskou korunu. Nenapadlo 
by ho, že když na hradě potká dívku Anežku, 
bláznivě se do ní zamiluje a svou novomanželku 
pošle do vyhnanství. Hradu i královu srdci na 
čas vládne krásná Anežka, ale královna Rejčka 
se vrací – a karta se obrátí. Václav podléhá její-
mu kouzlu, Anežka trne, jaký osud ji čeká.

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
KNěŽNA IDA

Idu otec přesvědčí, aby se vdala za Spytihněva, 
syna českého knížete. Když dojde k náhodné-
mu setkání příštích snoubenců, Ida Spytihněvo-
vi podlehne a otěhotní. Mladík netuší, že dív-
ka, s níž se pobavil na jednu noc, je z mocného 
rodu Wettinů. Její otec trvá na sňatku a Spyti-
hněv svolí. V Čechách zuří protiněmecká nála-
da a Ida se jen modlí, aby dítě nebyla dcera.

MELITA DENKOVÁ 
MArKÉtA  

přEMYSLOVNA
CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
prINCEzNA  
VErONSKÁ

CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
hřÍšNÁ KrÁLOVNA

CENA 249,- Kč

OLDRIŠKA CIPROVÁ
uVězNěNÁ KrÁLOVNA

CENA 219,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
BÍLÁ prINCEzNA

CENA 229,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
NEVěStA  ŽELEzNÉhO KrÁLE 

CENA 239,- Kč

BELEtrIE36/

zÁřÍ
DOpOruČujEME

DuBEN



BELEtrIE 33/37/prO DětI A MLÁDEŽ

TARAN MATHARU
uČEDNÍK

Než mu schopnost přivolávat démony obrátila 
život naruby, byl Fletcher prostým kovářským 
pomocníkem. Nyní se má stát válečným mágem 
a bojovat proti divokým orkům, kteří ohrožují 
jeho vlast. Jenže po moci touží i falešní šlechti-
cové a ti tajně připravují zradu. Osud císařství 
leží ve Fletcherových rukou a jeho jediným po-
mocníkem je démon Ignatio…

D. JOLLEy/ R. zUCCHI
wOrLD OF  wArCrAFt   

DrAČÍ zEMě
CENA 179,- Kč

D. JOLLEy/ R. zUCCHI
wOrLD OF  wArCrAFt   

rYtÍř SMrtI
CENA 179,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFt   

zEMě přÍzrAKŮ
CENA 149,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFt  – StÍNY LEDu

CENA 149,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFt   
DrAČÍ LOV

CENA 149,- Kč

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ prAMEN – zÁKON SMEČKY

CENA 249,- Kč

DEBBIé VIGUIé A NANCy HOLDER
VLČÍ prAMEN – SOuBOj

CENA 269,- Kč

Katelyn se od chvíle, kdy ji napadl vlk, proměňu-
je ve vlkodlaka. Žije ve smečce Fennerů, pro něž 
představuje jako vetřelec velké nebezpečí. Když 
se mezi vlkodlaky rozhoří krvavý boj, Katelyn se 
mu marně snaží zabránit. Jediný člověk, o něhož 
se může opřít, je silný a spolehlivý Trick, ten však 
nemá o jejím tajemném životě ani tušení.

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ prAMEN – prOMěNA

CENA 249,- Kč

MONIKA ŠNAIBERKOVÁ
upÍřÍ ŽEzLO
CENA 249,- Kč

BELEtrIE

DOpOruČujEME

ČErVEN pOhLtIL  

MILIONY  

ČtENÁřŮ,  

pOhLtÍ  

I VÁS



38/ prO DětI A MLÁDEŽ

BIANKA MINTE-KÖNIG
LÁSKA přES MOBIL

Čtrnáctiletá Hanna dostane k narozeninám 
mobil a nejednou se jí začne ozývat anonymní 
ctitel: pouští jí zamilované písničky, přidá jen 
pár slov a zavěsí. Hannu jeho telefonáty zpr-
vu přivádějí do rozpaků, občas ji i štvou, ale 
zároveň je napjatá. Postupně se na ně těší víc 
a víc – dokonce jí chybí, když se ON pár dní 
neozve. Že by se zamilovala? Ale do koho?

KEITH SPARROW 
NAuČtE SE KrESLIt  

MANgA
CENA 299,- Kč

NINA BERRy
tAK trOChu jINÁ

CENA 249,- Kč

ELIzABETH MILES 
zÁVISt – 

 pOMStA BuDE SLADKÁ
CENA 249,- Kč

KENT MESSUM
NÁVNADA

CENA 229,- Kč

SHANA NORRIS
BLBÁ SÁzKA O FAjN 

KLuKA
CENA 229,- Kč

JEN CALONITA
LÉtO, jAK MÁ Být

Harper, které na letním táboře přezdívají Bar-
bie, bere tento pobyt jako rodičovský trest. 
Musí zde odevzdat mobilní telefon, nesmí pou-
žívat žehličku na vlasy, většinu oblečení má po-
slat zpátky, protože se do chatky nevejde. Zvyká 
si na ta příkoří jen pomalu – naštěstí se objeví 
hezký kluk, který má o ni zájem. Jenže by to 
nebyla Harper, aby něco nepokazila.

JEN CALONITA
LÉtO NA tÁBOřE

CENA 229,- Kč

KATHy HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ –

úpLNý BLÁzEN DO KONÍ
CENA 179,- Kč

BRIGITTE BLOBEL 
zVÍřECÍ pOhOtOVOSt –

NA StOpě
CENA 169,- Kč

ČErVEN

KVětEN



prO DětI A MLÁDEŽ 39/prO DětI A MLÁDEŽ

THOMAS BRINx, ANJA KÖMMERLING
DIVOKý VrANÍK

CENA 169,- Kč

Do jízdárny je přivezen kůň Arpád, traumati-
zovaný po střetu s autem. Je agresivní a jediná 
Paulína si získá jeho důvěru. Jenže děvče se 
zamiluje do Mattiho a na koně už jí nezbývá 
tolik času. Mattiho baví vodní sporty, ale děsí 
se koní – a Paulína se zase bojí vody. Aby toho 
nebylo málo, Arpád uteče ze stáje…

STACy GREGG
NA jÍzDÁrNě –  

CENA VÍtězStVÍ
CENA 189,- Kč

STACy GREGG
NA jÍzDÁrNě –  

VELKÁ zKOušKA
CENA 189,- Kč

KATHy HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ – zpÁtKY DO SEDLA

CENA 189,- Kč

Ash chodí na brigádu, v klubu se stará o dva koně, 
a když se dozví o soutěži ve westernovém ježdění, 
je přímo nadšená. Jenže se to musí nejdřív naučit. 
Kolotoč všeho, co se kolem ní děje, jí najednou 
přerůstá přes hlavu. Radost i starost jí způsobí 
kamarádka Jenna, která má přijet, ale především 
jeden dopis, který je neuvěřitelně těžké otevřít…

KATHy HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ –

BÁjEČNÉ prÁzDNINY
CENA 179,- Kč

KATHy HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ –

jEzDECKÁ AKADEMIE
CENA 179,- Kč

KATHy HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ – 
zÁChrANNÁ MISE

CENA 189,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

CENA 179,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

DOKONALý týM 
CENA 189,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

SrDCE zE zLAtA 
CENA 189,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

jDE O VšEChNO
CENA 189,- Kč

BONNIE BRyANT
DÍVKY V SEDLECh 36/

zÁChrANNÁ SÍŤ
CENA 169,- Kč

DOpOruČujEME

DOpOruČujEME



40/ prO DětI A MLÁDEŽ

DAVID RŮŽIČKA
StrAšIDLA,   

přÍzrAKY A SKřÍtCI   
CENA 229,- Kč

M. TETOUROVÁ / E. PLICKOVÁ
VELKý rÁDCE šKOLÁČKA

CENA 349,- Kč

RUDI MOSER
MANDALY – MAgICKý Kruh

CENA  99,- Kč

J. BURCHETT / S. VOGLEROVÁ
zÁChrANÁřI  V AKCI –  

pASt NA tYgrA
CENA 179,- Kč

IRIS PREy
uČÍME SE KrESLIt

CENA 129,- Kč

H. TüRK / R. PRADELLA
uČÍME SE MALOVAt

CENA 179,- Kč

ALEx BERNFELS
KOuzELNÉ pAStELKY

CENA 189,- Kč

JOHANNES ROSENGARTEN
MANDALY – ENErgIE Kruhu

CENA 129,- Kč

Mandaly jsou kruhovité omalovánky, které mají mimo-
řádný účinek. Geometrické obrazce jsou harmonicky 
uspořádány a kruhy mají svůj magický střed, uklidňují, 
přinášejí pohodu, dětem i dospělým vracejí rovnováhu. 
Kruhová vyobrazení se odedávna objevují ve všech kul-
turách. I v přírodě nacházíme příklady mandal: stačí 
pohlédnout na Zemi, květiny, kruhy na vodě, zkameně-
liny… Obrázky lze z knihy vyjmout a zarámovat.

EDITA PLICKOVÁ
šKOLA KrESLENÍ – prO DětI OD 4 LEt

CENA 149,- Kč

Každé dítě rádo kreslí, jenže někdy neví, jak na to. 
A přitom stačí tak málo! Známá ilustrátorka prozradí, 
jak snadno nakreslit krásné panáčky, zvířátka, květiny, 
domečky i autíčka. Postup je rozpracován krok za kro-
kem, vychází ze základních tvarů a výsledkem budou 
zdařilé obrázky, které potěší děti i rodiče.

CORINA BEURENMEISTER
uČÍME SE KrESLIt –   

zVÍřÁtKA V zOO
CENA 189,- Kč

úNOr

DOpOruČujEME



41/KNIŽNÍ hItY

JACKIE COLLINS
LuCKY

CENA 149,- Kč

JACKIE COLLINS
SMrtELNÉ pOKušENÍ

CENA 99,- Kč

JACKIE COLLINS
šANCE

CENA 129,- Kč

JACKIE COLLINS
LADY BOSS

CENA 139,- Kč

JACKIE COLLINS
pOMStA LuCKY

CENA 149,- Kč

bestsellery v brožované vazbě  
za skvělou cenu

Knižní hity

M. H. CLARK
tAtÍNKOVA hOLČIČKA

CENA 99,- Kč

NORA ROBERTS
pŮLNOČNÍ zÁtOKA

CENA 99,- Kč

NORA ROBERTS
VEřEjNÁ tAjEMStVÍ

CENA 149,- Kč

NORA ROBERTS
úNIK

CENA 99,- Kč

HELEN A. ROSBURG
VÁBENÍ pOuště

CENA 129,- Kč

EILEEN DREyER
zLOMENÁ přÍSAhA

CENA 99,- Kč

CATHERINE KEAN
rYtÍřSKÁ ČESt

CENA 129,- Kč



42/ KNIŽNÍ hItY

KEN McCLURE
DIAgNózA
CENA 99,- Kč

ELIzABETH PETERS
ztrACENÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

KEN McCLURE
BEzMEzNÁ CtIŽÁDOSt

CENA 99,- Kč

JAMES PAT TERSON
OKO zA OKO
CENA 129,- Kč

BARBARA WOODOVÁ
pOSVÁtNÉ MÍStO

CENA 129,- Kč

BARBARA WOODOVÁ
DuhOVý hAD
CENA 149,- Kč

BARBARA WOODOVÁ
pLAMEN DušE

CENA 129,- Kč

ELIzABETH LOWELL
SMArAgDOVÁ jESKYNě

CENA 99,- Kč

ILONA MARIA HILLIGES
BÍLÁ ČArODějKA

CENA 99,- Kč

ELIzABETH LOWELL
LEtNÍ zÁVrAŤ
CENA 129,- Kč

LOUIS L' AMOUR
ŽELEzNÁ SprAVEDLNOSt

CENA 129,- Kč

SIDNEy SHELDON
ODVrÁCENÁ StrANA 

pŮLNOCI
CENA 149,- Kč

TILLy BAGSHAWE
pODLE NOVýCh prAVIDEL

CENA 99,- Kč

JAMES PAT TERSON
DEVÁtý SOuD

CENA 149,- Kč

KEN McCLURE
VE VYššÍM zÁjMu

CENA 129,- Kč

ELIzABETH PETERS
V hLuBINÁCh SKALNÍ řÍšE

CENA 129,- Kč



KNIŽNÍ hItY 43/KNIŽNÍ hItY

SIDNEy SHELDON
VzpOMÍNKY NA pŮLNOC

CENA 129,- Kč

KATHy HELIDONIOTIS
úpLNý BLÁzEN DO KONÍ

CENA 99,- Kč

ROBERT FRIPP
KrÁLOVNA DVOu KrÁLŮ

CENA 99,- Kč

JOHN STEINBECK
O MYšÍCh A LIDECh

CENA 99,- Kč

1000
KLASICKýCh SNŮ

CENA 99,- Kč

CATHERINE MILLET
SExuÁLNÍ ŽIVOt 

CAthErINE M.
CENA 99,- Kč

SOHEIR KHASHOGGI
AMIrA z hArÉMu

CENA 129,- Kč

M. NAzER / D. LEWIS
BYLA jSEM OtrOKYNÍ

CENA 129,- Kč

DORIS GLüCK
uMLČENÁ

CENA 99,- Kč

T. OKPARA / C. GUINET
CENA MÉhO ŽIVOtA

CENA 99,- Kč

STANLEy STRUBLE
tAjEMNÁ LEgENDA MAYŮ

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
zA zLAtýMI MřÍŽEMI

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
zAKÁzANÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

TAMARA McKINLEy
pOSLEDNÍ VALČÍK

CENA 129,- Kč

ELIzABETH HARAN
SLuNCEM SpÁLENÁ zEMě

CENA 99,- Kč

ROBIN MAxWELL
tAjNý DENÍK ANNY BOLEYNOVÉ

CENA 129,- Kč



ALPRESS, s. r. o.
Na Příkopě 3243
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 002 
alpress@alpress.cz

 OBJEDNÁVKY 
zelená linka:  
800 100 503 
e-mail:  
shop@alpress.cz

ALPRESS – knižní distribuce, s. r. o.
Na Příkopě 1223 
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 000
www.alpress.cz

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!
QR KÓD


	1.pdf
	str. 2-27 DEF.pdf
	B DEF.pdf
	posledni.pdf



